



Soluções em Tecnologia e Serviços

☎ 88-99277-1193 / 3640-1062

PROPOSTA DE PREÇO



A Comissão Permanente de Licitações

Prefeitura municipal de IBIAPINA-CE

AO Senhor Pregoeiro(a) da cidade de IBIAPINA-CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 - SEINFRA-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital

RAZÃO SOCIAL: T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 24.959.960/0001-41

ENDEREÇO Rua Joaquim Caetano s/n Bairro do Junco

REPRESENTANTE LEGAL Tiago Sousa de Oliveira

NACIONALIDADE Brasileiro

ESTADO CIVIL Solteiro

PROFISSÃO Empresário

RG :2008099108719

CPF: 055.118.483-36

DOMICILIO Residência

TELEFONE 3640-1162 9933-88966

DADOS BANCARIOS Nome T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME **AGENCIA** : 0085-X

CONTA: 75.747-0 **BANCO DO BRASIL**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 6840J

Prezados Senhores,

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junco-Fone (88) 3640-1162-(88)
99398-8966 CNPJ: 24.959.960/0001-41 Cep 62.120-000 – Alcântaras-Ce

Several handwritten signatures and initials in blue ink are present in the bottom right corner of the page.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QNT TOTAL	VL. UNT	VL.UNIT POR EXTENSO	VL.TOTAL	VL.TOTAL POR EXTENSO
01	Base externa para rele	EXATRON	UND	500	30,00	Trinta Reais	15.000,00	Quinze Mil Reais
02	Cabo flexível 2,5mm/750V c/100metros	Maxcopper	PEÇA	40	130,00	Cento e Trinta Reais	5.200,00	Cinco Mil e Duzentos Reais
03	Cabo paralelo 2x2,5mm	Inmetro	PEÇA	40	400,00	Quatrocentos Reais	16.000,00	Dezesseis Mil Reais
04	Lâmpada vapor mercúrio 250w	PHILIPS	UNID	300	50,00	Cinquenta Reais	15.000,00	Quinze Mil Reais
05	Lâmpada vapor mercúrio 400w	PHILIPS	UNID	150	70,00	Setenta Reais	10.500,00	Dez Mil e Quinhentos Reais
06	Lâmpada vapor sódio 150w tubular	PHILIPS	UNID	50	40,00	Quarenta Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
07	Lâmpada vapor sódio 250w tubular	PHILIPS	UNID	300	60,00	Sessenta Reais	18.000,00	Dezoito Mil Reais
08	Lâmpada vapor sódio 400w tubular	PHILIPS	UNID	150	80,00	Oitenta Reais	12.000,00	Doze Mil Reais
09	Lâmpada vapor sódio 70w	PHILIPS	UNID	500	40,00	Quarenta Reais	20.000,00	Vinte Mil Reais
10	Lâmpada vapor metálico 150w tubular	PHILIPS	UNID	50	40,00	Quarenta Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
11	Lâmpada vapor metálico 250w tubular	PHILIPS	UNID	300	50,00	Cinquenta Reais	15.000,00	Quinze Mil Reais
12	Lâmpada vapor metálico 400w tubular	PHILIPS	UNID	100	70,00	Setenta Reais	7.000,00	Sete Mil Reais
13	Lâmpada vapor metálico 70w tubular	PHILIPS	UNID	500	40,00	Quarenta Reais	20.000,00	Vinte Mil Reais
14	Reator para lâmpada a vapor mercúrio 400w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	50	150,00	Cento e Cinquenta Reais	7.500,00	Sete Mil e Quinhentos Reais
15	Reator para lâmpada a vapor sódio 150w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	50	120,00	Cento e Vinte Reais	6.000,00	Seis Mil Reais
16	Reator para lâmpada a vapor sódio 250w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	200	130,00	Cento e Trinta Reais	26.000,00	Vinte e Seis Mil Reais
17	Reator para lâmpada a vapor sódio 70w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	500	100,00	Cem Reais	50.000,00	Cinquenta Mil Reais
18	Reator para lâmpada a vapor metálico 250w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	200	120,00	Cento e Vinte Reais	24.000,00	Vinte e Quatro Mil Reais
19	Reator para lâmpada a vapor metálico 400w/220v uso externo	PHILIPS	UNID	100	200,00	Duzentos Reais	20.000,00	Vinte Mil Reais
20	Relé fotoelétrico carga máxima 1000w	Qualitronix	UNID	600	40,00	Quarenta Reais	24.000,00	Vinte e Quatro Mil Reais
21	Soquete de louça e-27, parte externa em porcelana e interna	Fertak	UNID	200	30,00	Trinta Reais	6.000,00	Seis Mil Reais

	em materiais metálicos							
22	Soquete de louça e-40, parte externa em porcelana e interna em materiais metálico.	Fertak	UNID	200	40,00	Quarenta Reais	8.000,00	Oito Mil Reais
23	Arandela externa tipo concha com braço	Fertak	UNID	300	200,00	Duzentos Reais	60.000,00	Sessenta Mil Reais
24	Cabo paralelo 2x1,5mm	SILNAX	PEÇA	20	350,00	Trezentos e Cinquenta Reais	7.000,00	Sete Mil Reais
25	Cabo pp 2x1mm	SILNAX	PEÇA	20	250,00	Duzentos e Cinquenta Reais	5.000,00	Cinco Mil Reais
26	Cabo pp 2x2,5mm	SILNAX	PEÇA	30	400,00	Quatrocentos Reais	12.000,00	Doze Mil Reais
27	Cabo pp 3x2,5mm	SILNAX	PEÇA	30	500,00	Quinhentos Reais	15.000,00	Quinze Mil Reais
28	Parafuso 16x250mm	MAQUINA	UNID	300	40,00	Quarenta Reais	12.000,00	Doze Mil Reais
29	Parafuso 16x300mm	MAQUINA	UNID	300	50,00	Cinquenta Reais	15.000,00	Quinze Mil Reais
30	Fita isolante preta c/20mm	TIGRE	UNID	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
31	Fita de autofusão 19mmx5m	3M	UNID	200	30,00	Trinta Reais	6.000,00	Seis Mil Reais
32	Luminária completa de Led 100% 100w P/postes Bivolt*	RCA	UNID	200	500,00	Quinhentos Reais	100.000,00	Cem Mil Reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$ 563.200,00 (Quinhentos e Sessenta e Três Mil e Duzentos Reais)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO 24 (Vinte e Quatro) horas contados a partir do recebimento da Ordem de Compra

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Tiago Sousa de Oliveira**, Carteira de Identidade nº **2008099108719** expedida em **12/12 /2008**, Órgão Expedidor **SESPDC CE** e CNPJ/CPF nº 24.959.960/0001-41, como representante legal desta empresa.



Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de **60 (sessenta)** dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possa incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ALCÂNTARAS-CE 13 de Abril de 2021

Handwritten signature of Tiago Sousa de Oliveira
Tiago Sousa de Oliveira
Empresário
CPF: 055.118.483-36

24.959.960/0001-41
T. SOUSA DE OLIVEIRA-ME
Rua Manoel Tomaz, S/N - Sala 1
62120000 - Junco
Alcântaras - CEARA

Handwritten signatures and initials, including 'cont' and 'al'.